
Protokół Nr 9/11 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  

  w dniu 17 listopada 2011 roku 

 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie, 

ul. Pułaskiego 1 i rozpoczęło się o godzinie 1300. W posiedzeniu uczestniczyli – wg 

załączonej listy obecności.  

Posiedzenie komisji prowadził Przewodniczący Komisji Włodzimierz Rogowski. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Gubinie. 

2. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie Krzysztof Szymański 

przedstawił informację dotyczącą funkcjonowania placówki oświatowej. 

Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Sekretarz podkreślił, że programy interaktywne dostosowane są do poziomu ucznia, 

ale również do poziomu i profilu szkoły. Zapytał, czy wstawiane są oceny opisowe, 

czy tylko cyfrowe? 

 

J. Ślusarczyk podkreśliła, że w programie zainstalowanym w ZSP istnieje możliwość 

wystawiania ocen opisowych.  

 

S. Bartczak odniósł się do egzaminów praktycznych, zapytał, czy będą one odbywały 

się na terenie szkoły? 

 

K. Szymański podkreślił, że egzaminy praktyczne będą odbywały się na terenie 

szkoły. Uczeń będzie musiał zalogować się na specjalnej stronie internetowej i tam 

będzie odpowiadał na pytania z zakresu przedmiotów praktycznych.  

 

Ad. 2 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim Zofia 

Mielcarek przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2011 roku, na które przeznacza się środki 

finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt przedstawionej uchwały. 



W wyniku głosowania projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz omówił projekty uchwał na najbliższą 

sesję Rady Powiatu: 

 w sprawie powierzenia Gminie Bobrowice prowadzenia na podstawie 

porozumienia, zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na obszarze Gminy Bobrowice w okresie od 25 listopada 2011 roku 

do 15 kwietnia 2012 roku, 

 w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Powiatu na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia użytkowego, na 

czas nieoznaczony, znajdującego się w budynku mieszkalnym, położonym w 

Rąpicach gmina Cybinka, będącego własnością Powiatu Krośnieńskiego, 

 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2012 rok. 

 

Sekretarz podkreślił, że planowane są dodatkowe uchwały na Radę Powiatu, m. im. 

zostanie przedstawiony Zarządowi Powiatu projekt uchwały w sprawie 

wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej  o 

opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry. 

 

 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono i protokół podpisano. 

 

 

 

Protokołował:                 Przewodniczący Komisji  

 

Przemysław Balcerzak                              Włodzimierz Rogowski 

 

 

 

 


